
 

TÜBİTAK'ta 14 FETÖ'cü tutuklandı
TÜBİTAK'taki FETÖ yapılanması, polisin operasyonu ile çökertildi. TÜBİTAK'ta çalışanTÜBİTAK'taki FETÖ yapılanması, polisin operasyonu ile çökertildi. TÜBİTAK'ta çalışan
mühendislerin her ay örgüte himmet adı altında 300 TL gönderdikleri, özel programlarmühendislerin her ay örgüte himmet adı altında 300 TL gönderdikleri, özel programlar
üzerinden haberleştikleri belirlendi. Operasyonda gözaltına alınan 22 kişiden 14'ü tutuklandı.üzerinden haberleştikleri belirlendi. Operasyonda gözaltına alınan 22 kişiden 14'ü tutuklandı.
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Kocaeli Emniyet Müdürlüğü, TÜBİTAK'taki FETÖ yapılanmasıyla ilgili olarak basın
açıklamasında bulundu. 29 Temmuz'da başlayan ve devam eden operasyonlar kapsamında 22
kişinin gözaltına alındığı belirtilerek, yakalanan örgüt mensuplarının cemaate ait okullarda ve
yurtlarda eğitim öğretim gördükleri belirtildi.

Zanlıların örgüt ile ortaokul seviyesinde tanıştıkları ve örgütün derslerine katılan zeki
öğrencilerden seçilerek sorumlu imamlar vasıtasıyla planlanan üniversitelerdeki elektrik-
elektronik ve bilgisayar mühendislikleri bölümlerine yönlendirildikleri, burada cemaat
evlerinde kalırken abi ve semt sorumlusu pozisyonlarında örgütsel faaliyetlerde
bulunduklarının tespit edildiği bildirildi.

'Bylock' ve 'Covermi' kullanmışlar
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'Bylock' ve 'Covermi' kullanmışlar

Operasyonda, TÜBİTAK'dan Mustafa kod adlı M.Ö'nün sorumlu olduğu, M.Ö.'ye bağlı olarak ise
TÜBİTAK imamının Arif kod adlı Ö.O. olduğu, imama bağlı olan abiler Cemil kod adlı C.G. ve
Hakan kod adlı H.B.Ö.'nün ise mühendisler Rıdvan kod adlı R.T.K, Orhan kod adlı İ.K, Ömer kod
adlı E.M, Recep kod adlı Ş.K, Ethem kod adlı İ.Ç, Yusuf kod adlı Y.Ö, Asım kod adlı A.Ö.'den
himmet adı altında her ay 300 TL aldıkları belirlendi. Örgüt mensuplarının Bylock ve Covermi
adlı programları kullanarak haberleştikleri, örgüte ait Bank Asya'da hesaplarının
bulunduğunun tespit edildiği açıklandı.

14 kişi tutuklandı

FETÖ'nün TÜBİTAK'taki yapılanması kapsamında gözaltına alınan 20 kişi ile 2 yakını adliyeye
sevk edildi. 22 kişiden 14 kişi tutuklandı. 4 kişi adli kontrol şartı ile serbest kalırken, 4 kişi ise
serbest kaldı.

TÜBİTAK'taki 14 FETÖ'cü tutuklandı

FETÖ/PDY terör örgütüne yönelik yapılan operasyon kapsamında TÜBİTAK'ta yakalanarak hakim karşısına çıkartılan 22FETÖ/PDY terör örgütüne yönelik yapılan operasyon kapsamında TÜBİTAK'ta yakalanarak hakim karşısına çıkartılan 22
kişiden 14'ü tutuklanırken, 4 kişi adli kontrol şartı ile 4 kişi ise şartsız serbest bırakıldı. TSK içerisinde yapılanan hainlerinkişiden 14'ü tutuklanırken, 4 kişi adli kontrol şartı ile 4 kişi ise şartsız serbest bırakıldı. TSK içerisinde yapılanan hainlerin
15 Temmuz'da gerçekleştirdiği darbe girişiminin ardından FETÖ/PDY terör örgütüne yönelik olarak başlatılan15 Temmuz'da gerçekleştirdiği darbe girişiminin ardından FETÖ/PDY terör örgütüne yönelik olarak başlatılan
operasyonlarda TÜBİTAK'ta 22 kişi gözaltına alınmıştı. Gözaltına alınan şahıslar dün öğle saatlerinde adliyeye getirildi.operasyonlarda TÜBİTAK'ta 22 kişi gözaltına alınmıştı. Gözaltına alınan şahıslar dün öğle saatlerinde adliyeye getirildi.
Aralarında TÜBİTAK imamı olarak bilinen Ö.O.'nun da bulunduğu öğrenilen 22 kişiden, savcı ve hakim tarafından yaklaşıkAralarında TÜBİTAK imamı olarak bilinen Ö.O.'nun da bulunduğu öğrenilen 22 kişiden, savcı ve hakim tarafından yaklaşık
28 saat sorgulanan 14 kişi tutuklandı. Mahkeme heyeti 4 kişinin serbest bırakılmasına karar verirken, 4 kişi de adli kontrol28 saat sorgulanan 14 kişi tutuklandı. Mahkeme heyeti 4 kişinin serbest bırakılmasına karar verirken, 4 kişi de adli kontrol
şartı ile serbest bırakıldı.şartı ile serbest bırakıldı.



 



   OYNAT 01:51

PAYLAŞ



 

#TÜBİTAK#TÜBİTAK #FETÖ#FETÖ #Kocaeli#Kocaeli #Bylock#Bylock
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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